
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

LELO Hex Original – klasické kondomy (3 ks)

Voděodolnost

Hrátky ve vodě jsou super, my víme, ale kondomy do vody raději neberte. Díky
lubrikaci by mohly vyklouznout. Nikdo si toho nevšimne a je po zábavě. Navíc
kondomy nemají rády mořskou vodu, chlór ani žádné přípravky do koupele.
Mohou se tím poškodit a vy přijdete o ochranu. Vyzkoušejte to na ochranu
svých oblíbených hraček. Je to 2 v 1, neuděláte nepořádek a budete ve vodě.

Design a tvar

Kondom, který jako by nebyl. Během akce budete mít pocit, že jej nemáte, a to
díky tenké stěně. Kondom je na povrchu hladký, ale uvnitř uvidíte strukturu
medových pláství, která zabraňuje srolování kondomu nahoru.

Materiál

Jemný přírodní latex, který je pevný jako skála. Nemusíte se obávat prasknutí. Sloní kolegyně testovala pevnost.
Naplnila kondom 20 litry vody a nepraskl. Protrhl se až tehdy, když se ho pokusila zvednout ze země, takže jestli
nechcete rychlou spršku, tak to radši nezkoušejte.

Barva

Průhledný kondom dodá čistý, přirozený efekt. Pyšněte se tak svou chloubou.

Rozměry

Tenký: 0,045 mm
Průměr: 54 mm
Délka: 180 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

